Serviço Nacional de Aprendizagem Rural
Administração Regional de Rondônia

PUBLICAÇÃO

              O Superintendente do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Rondônia – SENAR-AR/RO, torna pública a convocação
assinada em 10/09/2024, para o preenchimento de vaga no cargo especificado abaixo, referente ao Processo Seletivo do Edital nº
012/2022.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por:

Elmerson Lira da Cruz, Superintendente, em 20/09/24 às 00:22 *
* HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site senar.meuping.io/autenticar informando o código
verificador A-10AA4C e o código CRC 126B1BAB.

Processo nº 0225.012524/2022-17 - Documento nº A-10AA4C

SENAR - Serviço Nacional de Aprendizagem Rural

Rua Júlio de Castilho, 540 - Centro, 76.801-103

Porto Velho - Rondônia, Tel.: (69) 3216 7400

www.senar-ro.org.br / senar@senar-ro.org.br

INSCRIÇÃO  CARGO  CLASSIFICAÇÃO  CONVOCAÇÃO
1182  ANALISTA - TÉCNICO  7º  Convocado

https://senar.meuping.io?publico%255Bcodigo_crc%255D=126B1BAB&publico%255Bcodigo_verificador%255D=A-10AA4C

		2024-10-01T18:29:17-0300
	Brasil
	PING SERVICOS DE ENGENHARIA DE SOFTWARE LTDA:32214687000154
	Documento assinado digitalmente no sistema Ping